

## Vinga Nordic förvärvar Aenigma och Idhammar

**Vinga Nordic AB har avtalat med Granitor om att förvärva Aenigma AB med dotterbolaget Idhammar Produktion AB, vilka är ledande leverantörer i Sverige avseende tekniska konsulttjänster inom industri-, energi- och samhällsbyggnadsområdet samt utbildningar inom Asset Management. Genom förvärvet stärker Vinga Nordic sin position i västra Sverige där Aenigma och Idhammar kommer att samverka med Vinga Nordics nuvarande bolag. Dessutom etablerar Vinga Nordic en stark närvaro i östra Sverige och i Bergslagen. Aenigma och Idhammar har tillsammans ca 100 medarbetare och omsatte 2023 ca 220 mkr.**

Vinga Nordic erbjuder genom sina bolag en stor bredd av tekniska konsulttjänster, såsom projektledning, projekteringsledning, bygglösning, besiktning och miljörådgivning. I Västsverige är ViAQ och Karlanders, med sammanlagt drygt 60 konsulter, ledande projekt- och bygglösare inom framför allt infrastruktur och miljö. De kompletteras av ViaDesign med ca 10 konsulter inom markprojektering.

Via tillskottet av Aenigma och Idhammar kommer Vinga Nordics omsättning uppgå till ca 350 mkr och ca 170 medarbetare. Omsättningen kommer fortsätta att växa organiskt med hjälp av våra duktiga entreprenörer och medarbetare och vi kommer fortsätta att förvärva bolag som passar in i vår vision.

*”Vinga Nordic har ambitionen att bli en nationellt ledande aktör inom specialiserade tekniska konsulttjänster. Vi välkomnar Aenigma och Idhammar och ser med tillförsikt fram emot att hitta samverkansformer med våra nuvarande bolag framför allt inom infrastruktur och miljö, säger Petter Håkanson, ordförande i Vinga Nordic.”*

Aenigma och Idhammar stärker Vinga Nordics profil med hög kompetens inom projektledning, projektering och Asset Management med långa relationer med både privata och offentliga kunder inom områdena industri, energi och samhällsbyggnad.

*– Jag ser fram emot att fortsätta leda Aenigma inom Vinga Nordic. Att vi tar det här steget nu innebär att lägga i nästa växel för oss. Jag ser stora möjligheter till fortsatt tillväxt och utveckling framåt, samtidigt som vi fortsätter leverera våra tjänster på samma höga nivå som idag, säger Jonas Bergmark, vd Aenigma AB.”*

Aenigma och Idhammar kommer att fortsätta sin verksamhet som den bedrivs idag med samma erbjudande, bolagsnamn och organisation. Bolagens verksamhet kommer att ha en stark prägel av decentraliserat beslutsfattande och entreprenörskap, men även ta vara på synergier inom en mängd områden som möjliggörs genom att tillhöra en organisation som arbetar i nära samarbete.

Affären kräver ett godkännande från Inspektionen för Strategiska Produkter (ISP) enligt lagen om granskning av utländska direktinvesteringar och förväntas fullbordas i mitten av maj.

För mer information, vänligen kontakta:

Petter Håkanson, Ordf Vinga Nordic, tel 070-635 6290

Lina Mellenius, kommunikationschef Granitor, tel 010-4707919

**Om Vinga**

Vinga är en svensk konsultgrupp inriktad på samverkan mellan specialiserade konsultbolag inom Samhällsbyggnad, Industri och Energi. I Vinga-gruppen ingår bolagen Viaq Projektledning, Viaq Miljö, Karlander Konsult och ViaDesign, vars ca 70 medarbetare tillsammans omsätter ca 125 mkr och är en ledande aktör inom infrastrukturtjänster i Västsverige. Huvudägare i Vinga Nordic är Bragnum Invest.

**Om Aenigma och Idhammar**

Aenigma med ca 100 medarbetare erbjuder tekniska konsulttjänster inom projektledning, projektering och underhållsutveckling främst inriktat mot svenska kunder inom områdena industri, energi och samhällsbyggnad. Dotterbolaget Idhammar är ett ledande utvecklingsföretag inom underhåll och Asset Management och erbjuder utbildningar och konsulttjänster.

**Om Granitor-gruppen**

Granitor är en svensk företagsgrupp som är verksam inom samhällsbyggnad, industrieffektivisering och elektrifiering samt investeringar i banbrytande teknologier. Här jobbar 4500 medarbetare som tillsammans vill skapa välmående samhällen och industrier. Omsättningen under 2023 var 10 miljarder kronor.